5- CONSULTATION ET ACQUISITION DU DOSSIER D'APPEL D'OFFRES
Le Dossier d'Appel d'Offres (DAO) peut être consulté gratuitement à la Commune de Bertoua l®^ dès publication du
présent avis, à et retiré sur présentation d'une quittance attestant, le payement de la somme non remboursable de
Quinze mille (15 000) FCFA, représentant les frais d'achat du Dossier d'Appel d'Offre à la Recette Municipale de
Bertoua 1".

6- REN«SE DES OFFRES

Chaque offre, rédigée en Français ou en Anglais en Sept (07) exemplaires dont un original et six (06)
copies respectivement marqués comme tels, devra parvenir au seins c^aGommission Départementale

[...]

11- CAUTION DE SOUMISSION

Toutes les offres devront être accompagnées d'une caution de soumission d'un montant de 1% du
montant prévisionnel du lot sollicité, délivré par un établissement bancaire de premier ordre agréé par le
Ministère des Finances soit 79 240 (soixante-dix-neuf mille deux cent quarante) francs CFA

12- DELAI D'EXECUTION

Le délai prévisionnel d'exécution des travaux est de Trois (03) mois calendaires, délai incluant toutes
les contraintes éventuelles liées à l'enclavement, à la particularité du site, aux conditions climatiques et aux